

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA-SKPD  
4.01.4.01.10.01.10.5.2

FORMULIR  
DPA SKPD 2.2.1

**KABUPATEN WONOSOBO  
TAHUN ANGGARAN 2019**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
Organisasi : 4.01.10 KECAMATAN MOJOTENGAH  
Sub Unit Organisasi : 4.01.10.01 Kecamatan mojotengah  
Program : 4.01.4.01.10.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
Kegiatan : 4.01.4.01.10.01.10 Penyediaan alat tulis kantor

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember 2019  
Lokasi kegiatan : Kecamatan Mojotengah  
Sumber Dana : APBD Kabupaten Wonosobo 2019

**Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Maksud dan Tujuan Program Kategori Sub Kategori Detail	Tersedianya Alat Tulis Kantor		1 Rp 15.686.000 1 Tahun Terpenuhi
	Tersedianya dana		
	Alat Tulis Kantor		
	Kegiatan berjalan lancar		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyediaan Alat Tulis Kantor untuk Kelurahan Kalibeber			

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG  
MENURUT PROGRAM DAN PERKEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Vol	Sat	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
4.01.10.01.10.5	BELANJA				
4.01.10.01.10.5.2	BELANJA LANGSUNG				Rp 15.686.000
4.01.10.01.10.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				Rp 15.686.000
4.01.10.01.10.5.2.2.01	Belanja Barang Pakai Habis				Rp 15.686.000
4.01.10.01.10.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				Rp 15.686.000
	- Kertas HVS 70 gram	100	rim	Rp 57.000	Rp 5.700.000
	- Buku folio	25	bh	Rp 20.000	Rp 500.000
	- Odner Folio	40	bh	Rp 21.000	Rp 840.000
	- Stopmap kertas	1.200	bh	Rp 700	Rp 840.000
	- Stopmap plastik	120	bh	Rp 6.000	Rp 720.000
	- Snelhektek kertas	1.200	bh	Rp 700	Rp 840.000
	- sneilhektek plastik	120	bh	Rp 9.000	Rp 1.080.000
	- penghapus cair	16	bh	Rp 10.000	Rp 160.000
	- lem	36	bh	Rp 5.000	Rp 180.000
	- spidol besar	35	bh	Rp 8.000	Rp 280.000
	- steples besar	8	bh	Rp 17.000	Rp 136.000
	- steples kecil	14	bh	Rp 13.000	Rp 182.000
	- isi steples besar	20	slop	Rp 13.500	Rp 270.000
	- isi steples kecil	23	slop	Rp 13.000	Rp 299.000
	- binder clip	20	slop	Rp 24.000	Rp 480.000
	- tinta stempel	20	bh	Rp 5.000	Rp 100.000
	- tinta printer	50	bh	Rp 31.000	Rp 1.550.000
	- perforator	5	bh	Rp 35.000	Rp 175.000
	- amplop besar	10	Dos	Rp 18.000	Rp 180.000
	- amplop kecil	18	Dos	Rp 8.000	Rp 144.000
	- jepit kertas	24	dos	Rp 13.500	Rp 324.000
	- bolpoin	20	dosin	Rp 32.000	Rp 640.000
	- pensil	6	dosin	Rp 11.000	Rp 66.000
				Jumlah	Rp 15.686.000

Penarikan Dana Pertriwulan			
n I	Rp	3.921.500	
n II	Rp	3.921.500	
n III	Rp	3.921.500	
n IV	Rp	3.921.500	
	Rp	15.686.000	

